

Årsrapport for 2021

FMH Invest ApS
Søndervej 27
2830 Virum
CVR-nr. 36 46 05 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Finn Møller Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | FMH Invest ApS Søndervej 27 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 36 46 05 20 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 1. december 2014 |
| | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk |
| Direktion | Finn Møller Hansen, direktør |
| Revision | THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.424.975, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.902.129.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -201.373 | -108.762 |
| Resultat før finansielle poster | | -201.373 | -108.762 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.291.033 | 712.086 |
| Finansielle indtægter | 2 | 1.657.930 | 1.063.081 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -1.572 | -7.649 |
| Resultat før skat | | 2.746.018 | 1.658.756 |
| Skat af årets resultat | 4 | -321.043 | -208.626 |
| Årets resultat | | 2.424.975 | 1.450.130 |
| Foreslået udbytte | | 300.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.291.033 | 712.086 |
| Overført resultat | | 833.942 | 538.044 |
| | | 2.424.975 | 1.450.130 |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 5 | 8.445.711 | 7.154.678 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 8.445.711 | 7.154.678 |
| Anlægsaktiver i alt | | 8.445.711 | 7.154.678 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 261.981 | 1.740.226 |
| Andre tilgodehavender | | 7.314 | 7.216 |
| Selskabsskat | | 1.068 | 10.828 |
| Tilgodehavender | | 270.363 | 1.758.270 |
| Værdipapirer | | | |
| Værdipapirer | 6 | 10.648.807 | 8.267.675 |
| Værdipapirer | | 10.648.807 | 8.267.675 |
| Likvide beholdninger | | 561.017 | 558.585 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.480.187 | 10.584.530 |
| Aktiver i alt | | 19.925.898 | 17.739.208 |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 8.402.710 | 7.111.677 |
| Overført resultat | | 11.149.419 | 10.315.477 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 200.000 |
| Egenkapital | 7 | <u>19.902.129</u> | <u>17.677.154</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 8.769 | 47.053 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>23.769</u> | <u>62.054</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>23.769</u> | <u>62.054</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.925.898</u> | <u>17.739.208</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 7.111.677 | 10.315.477 | 200.000 | 17.677.154 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.291.033 | 833.942 | 300.000 | 2.424.975 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 50.000 | 8.402.710 | 11.149.419 | 300.000 | 19.902.129 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|-------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 21.755 | 56.831 |
| Andre finansielle indtægter | <u>1.636.175</u> | <u>1.006.250</u> |
| | <u>1.657.930</u> | <u>1.063.081</u> |

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------------------|---------------------|---------------------|
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 954 | 5.666 |
| Rentetilleg selskabsskat | <u>618</u> | <u>1.983</u> |
| | <u>1.572</u> | <u>7.649</u> |

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 320.232 | 208.626 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>811</u> | <u>0</u> |
| | <u>321.043</u> | <u>208.626</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 43.000 | 43.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>43.000</u> | <u>43.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 7.111.678 | 6.600.369 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.291.033 | 712.086 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | 0 | -200.777 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>8.402.711</u> | <u>7.111.678</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>8.445.711</u> | <u>7.154.678</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| Logis A/S | København | 33% | 25.337.132 | 3.284.770 |

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-----------------------|--------------------------|-------------------------|
| 6 Værdipapirer | | |
| Aktier | 8.143.420 | 6.214.057 |
| Obligationer | 2.505.387 | 2.053.618 |
| | <u>10.648.807</u> | <u>8.267.675</u> |

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 1.163.548 på aktier, og kr. - 42.155 på obligationer. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Finn Møller Hansen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Finn Møller Hansen
Søndervej 27
2830 Virum
